
午前８時３０分から協議・抽選を行います。

※ 表中

2年（2020年）2月分　【ホール（練習利用を除く）、展示室及び和室（営業利用を除く）】

午前 午後 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 (土)

2 (日)

3 (月)

4 (火)

5 (水) 休館日 休館日 休館日 休館日

6 (木)

7 (金)

8 (土)

9 (日)

10 (月)

11 (火)

12 (水) 休館日 休館日 休館日 休館日

13 (木)

14 (金)

15 (土)

16 (日)

17 (月)

18 (火)

19 (水) 休館日 休館日 休館日 休館日

20 (木)

21 (金)

22 (土)

23 (日)

24 (月)

25 (火)

26 (水) 休館日 休館日 休館日 休館日

27 (木)

28 (金)

29 (土)

（曜）
夜間

玉島文化センター 2月1日(金)

　施設利用希望の皆様へ の日時と休館日につきましてはご利用いただけませんので、ご了承ください。

ホール 展示室 第１和室 第２和室

平成31年1月6日 現在



玉島文化センター 午前８時３０分から協議・抽選を行います。

　施設利用希望の皆様へ  ※表中 の日時と休館日につきましては

元年（2019年）8月分　【営業利用の展示室及び和室】

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

1 (木)

2 (金)

3 (土)

4 (日)

5 (月)

6 (火)

7 (水) 休館日 休館日

8 (木)

9 (金)

10 (土)

11 (日)

12 (月)

13 (火)

14 (水) 休館日 休館日

15 (木)

16 (金)

17 (土)

18 (日)

19 (月)

20 (火)

21 (水) 休館日 休館日

22 (木)

23 (金)

24 (土)

25 (日)

26 (月)

27 (火)

28 (水) 休館日 休館日

29 (木)

30 (金)

31 (土)

平成31年1月6日 現在

第１和室 第２和室

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日 休館日

日 （曜） 展示室
午前 午後 夜間

2月1日(金)

　 ご利用いただけませんので、ご了承ください。



午前８時３０分から協議・抽選を行います。

　※ 表中

　　 ご利用いただけませんので、ご了承ください。

元年（2019年）5月分　【練習利用のホール】

1 (水)

2 (木)

3 (金)

4 (土)

5 (日)

6 (月)

7 (火)

8 (水)

9 (木)

10 (金)

11 (土)

12 (日)

13 (月)

14 (火)

15 (水)

16 (木)

17 (金)

18 (土)

19 (日)

20 (月)

21 (火)

22 (水)

23 (木)

24 (金)

25 (土)

26 (日)

27 (月)

28 (火)

29 (水)

30 (木)

31 (金)

平成31年1月6日 現在

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日

玉島文化センター 2月1日(金)

ホール
日 （曜）

午前 午後 夜間

　施設利用希望の皆様へ の日時と休館日につきましては



午前８時３０分から協議・抽選を行います。

　※ 表中

　　 ご利用いただけませんので、ご了承ください。

平成31年（2019年）3月分　【練習室】

1 (金)

2 (土)

3 (日)

4 (月)

5 (火)

6 (水)

7 (木)

8 (金)

9 (土)

10 (日)

11 (月)

12 (火)

13 (水)

14 (木)

15 (金)

16 (土)

17 (日)

18 (月)

19 (火)

20 (水)

21 (木)

22 (金)

23 (土)

24 (日)

25 (月)

26 (火)

27 (水)

28 (木)

29 (金)

30 (土)

31 (日)

平成31年1月6日 現在

休館日 休館日 休館日

休館日 休館日 休館日

休館日

休館日 休館日 休館日

～19:00

休館日 休館日 休館日

午前 午後 夜間

玉島文化センター 2月1日(金)

　施設利用希望の皆様へ の日時と休館日につきましては

日 （曜）
練習室


